
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                                

                    
          

             

strana 1/2                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Středisko trakční měnírny 

Ostrava dne:  16.5.2024 
Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

█ Objednávka č. DOD20241172 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data doručení opravovaného dokladu. 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 24-4263-6711 ze dne 25.6.2024 a Čestného prohlášení dodavatele o 

jedinčnosti dodavatele jako jediného v rámci České Republiky, který zajišťuje prodej, opravy a servis technologií výrobce 

S.E.A, Opravu Trakčního transformátoru SEA typ TTR-C T1, výrobní číslo: 118770  – měnírna Martinov 

Oprava transformátoru SEA z lité pryskyřice ve výrobním závodě zahrnuje: 

- Akceptační zkouška při příjezdu  

- Demontáž 

- Výměna všech VN cívek 

- Revize jádra a NN cívek  

- Montáž 

- Úprava 

- Test + protokol 

- Doprava do závodu SEA a zpět 

Cena celkem činí 525 000,- Kč bez DPH 

Termín dodání: cca 10 týdnů od zaslání písemné objednávky a po předání k přepravě do výrobního závodu s výjimkou výluky 

ve výrobě 3 týdny v měsíci srpnu. Přeprava bude zajištěna do 14 dnů na základě avíza objednatele o připravenosti k přepravě. 

Dodací parita: DAP ČR dle dodavatelské parity INCOTERMS (platné znění). Rozumí se včetně dopravy, cla a pojištění i na 

místo dodávky v ČR, bez vykládky. Demontáž a zpětnou instalaci, na místo trafostání, včetně zajištění manipulační 

techniky na místě instalace, zajistí objednatel. 

Platební podmínky a sankce: Celková souhrnná odpovědnost dodavatele za veškeré škody vč. nepřímých a následných škod 

vzniklých v souvislosti s touto nabídkou je omezena max. částkou ve výši 100% celkové ceny díla. Faktura bude vystavena 

do 15 dnů od DUZP. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí díla 

bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura bude vystavena ve formátu 

PDF a doručena elektronickou poštou na adresu  kdy je nutné, aby ve formátu PDF byla 

doručena i příloha, tj. Protokol o předání a převzetí provedených prací podepsaný objednatelem – zástupcem střediska trakční 

měnírny. 

Prodávající má právo po kupujícím, který je v prodlení s úhradou faktury, požadovat uhrazení úroku z prodlení celkem ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení prodávajícího s dodáním 

předmětu plnění ve smluveném termínu. 

Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení prodávajícího s odstraněním 

vady, na kterou se vztahuje záruka. 

Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího na náhradu prokazatelně vzniklé škody. 

Smluvní strany se dohodly na platbě formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený na faktuře. Za 

správnost údajů o svém účtu odpovídá zhotovitel 

Power-Energo, s.r.o. 
IČO: 27456986 
Pod Pekárnami 245/10 
190 00 Praha 9 



  

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                                             

                           

strana 2/2                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

Na faktuře uvádějte číslo objednávky: DOD20241172 

Zhotovitel podpisem této objednávky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným subjektem v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a za podmínek 

stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem této 

smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinen za podmínek stanovených v zákoně 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této objednávky je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání objednávky do registru smluv zajistí objednatel. O 

nabytí účinnosti objednávky se objednatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky 

na adresu Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti 

z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s,  měnírna Martinov, ul. Martinovská 3293/40, 72300 Ostrava – 

Martinov 

█ Termín: do 30.11.2024 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 


